Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό, με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει της τιμής με αντικείμενο την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΑΣ ΨΥΚΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

Ε.Α.Β. Α.Ε., συνολικού προϋπολογισμού ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (95.000,00 

€), πλέον αναλογούντος Φ.Π.Α.» και με κωδικό CPV: 42513200-7. 

Η παρούσα διακήρυξη έχει αναρτηθεί:  

α) Στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Αριθμός: 379578) 

β) Στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (ΑΔΑΜ: 25PROC017973336) 

γ) Στην διαδικτυακή ιστοσελίδα της ΕΑΒ www.haicorp.com 

Η Ε.Α.Β.